
回覧

みはる野フェス打上げ花火に関する協賛金の募集についてみはる野フェス打上げ花火に関する協賛金の募集についてみはる野フェス打上げ花火に関する協賛金の募集についてみはる野フェス打上げ花火に関する協賛金の募集について平素より自治会の活動にご理解・ご協力をくださり、誠にありがとうございます。平素より自治会の活動にご理解・ご協力をくださり、誠にありがとうございます。平素より自治会の活動にご理解・ご協力をくださり、誠にありがとうございます。平素より自治会の活動にご理解・ご協力をくださり、誠にありがとうございます。自治会では、会員数の減少に伴い、みはる野フェス予算削減の状況がございますが、自治会では、会員数の減少に伴い、みはる野フェス予算削減の状況がございますが、自治会では、会員数の減少に伴い、みはる野フェス予算削減の状況がございますが、自治会では、会員数の減少に伴い、みはる野フェス予算削減の状況がございますが、子供たちを始め住民の皆様に喜んで頂けるイベントとしたいとの思いから、今年度もみ子供たちを始め住民の皆様に喜んで頂けるイベントとしたいとの思いから、今年度もみ子供たちを始め住民の皆様に喜んで頂けるイベントとしたいとの思いから、今年度もみ子供たちを始め住民の皆様に喜んで頂けるイベントとしたいとの思いから、今年度もみはる野フェス当日に打上げ花火の実施を検討しております。はる野フェス当日に打上げ花火の実施を検討しております。はる野フェス当日に打上げ花火の実施を検討しております。はる野フェス当日に打上げ花火の実施を検討しております。つきましては、皆様のご協賛を賜りたく、宜しくお願い申し上げます。つきましては、皆様のご協賛を賜りたく、宜しくお願い申し上げます。つきましては、皆様のご協賛を賜りたく、宜しくお願い申し上げます。つきましては、皆様のご協賛を賜りたく、宜しくお願い申し上げます。ご協賛の内容につきましては、下記の通りご案内申し上げます。ご協賛の内容につきましては、下記の通りご案内申し上げます。ご協賛の内容につきましては、下記の通りご案内申し上げます。ご協賛の内容につきましては、下記の通りご案内申し上げます。記記記記個人様：1口500円（何口でも結構です）個人様：1口500円（何口でも結構です）個人様：1口500円（何口でも結構です）個人様：1口500円（何口でも結構です）企業様：1口500円（何口でも結構です）企業様：1口500円（何口でも結構です）企業様：1口500円（何口でも結構です）企業様：1口500円（何口でも結構です）納入方法：下記①②③の日時・場所にて集金させて頂きます。納入方法：下記①②③の日時・場所にて集金させて頂きます。納入方法：下記①②③の日時・場所にて集金させて頂きます。納入方法：下記①②③の日時・場所にて集金させて頂きます。①10/19(土) 10時～12時 自治会館①10/19(土) 10時～12時 自治会館①10/19(土) 10時～12時 自治会館①10/19(土) 10時～12時 自治会館②10/20(日) 10時～12時 自治会館②10/20(日) 10時～12時 自治会館②10/20(日) 10時～12時 自治会館②10/20(日) 10時～12時 自治会館③10/26(土) 12時～14時 東谷戸公園（みはる野フェス会場の本部テント）③10/26(土) 12時～14時 東谷戸公園（みはる野フェス会場の本部テント）③10/26(土) 12時～14時 東谷戸公園（みはる野フェス会場の本部テント）③10/26(土) 12時～14時 東谷戸公園（みはる野フェス会場の本部テント）最後に、打上げ花火にかかる経費は、おおよそ38万円を想定しております。最後に、打上げ花火にかかる経費は、おおよそ38万円を想定しております。最後に、打上げ花火にかかる経費は、おおよそ38万円を想定しております。最後に、打上げ花火にかかる経費は、おおよそ38万円を想定しております。協賛金につきましては、38万円を補填させて頂く形となります。協賛金につきましては、38万円を補填させて頂く形となります。協賛金につきましては、38万円を補填させて頂く形となります。協賛金につきましては、38万円を補填させて頂く形となります。

2024年10月1日みはる野自治会長　　　　　　岩崎正昭みはる野自治会文化厚生部長　川北晋也

みはる野の空に迫⼒のあるキレイな花火が打ち上がります！




